platība – 0,61 ha; 

1.4.9.3.    pārdodamās koksnes krāja – 54,41 m3; 

1.4.9.4.    pēc krājas kopšanas cirtes paliekošais  

mežaudzes šķērslaukums: Gpal.15 m²/ha. 

1.5. Kustamās mantas izsoles nosacītā sākuma cena – 127 048,00 EUR (viens simts divdesmit 

septiņi tūkstoši četrdesmit astoņi euro, 00 centi) . Pievienotās vērtības nodokli piemēro 

atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141. panta nosacījumiem. 

1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nosacītās sākuma cenas 12 704,80 EUR 

(divpadsmit tūkstoši septiņi simti četri euro, 80 centi) ieskaitāmi Pašvaldības kontā 

Nr. LV39TREL9802560031000, Valsts kase, maksājuma mērķī norādot ““Zaļbērzi”, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā, cirsmas izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums 

uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ieskaitīta norādītajā kredītiestādes kontā.